
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

КАРА-БАЛТА ШААРЫНДАГЫ 
УЛУУ ЖЕЦИШТИН 60-ЖЫЛДЫГЫ 
АТЫНДАГЫ №2 ОРТО МЕКТЕБИ

724400 Кара-Балта шаары
Первомайская кечесу, №2 

ИСН 00906200010221 
Бай. телефону: (3133) 4-73-52

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ 
60-ЛЕТИЯ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЫ 

ГОРОДА КАРА-БАЛТА

724400 г. Кара-Балта 
ул. Первомайская, 2 

ИНН 00906200010221
Телефон: (3133) 4-73-52

Приказ

№ от 30.09.22 г. Кара-Балта

О создании бракеражной комиссии

В целях реализации программы развития школьного питания , на основании Закона КР 
« Об организации питания в общеобразовательных организациях», постановления 
Правительства КР «Об утверждении Положения об организации питания учащихся 1 -4 
классов общеобразовательных организаций КР от 22.09.22 г №500, на основании приказа 
МОиН КР №222-10/1 от 29.12.21 г

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию по контролю за организацией питания 
учащихся 1-4 классов в следующем составе:
Артышев Р.Т.-директор школы
Едрец И.Е.-зам директора по УВР
Бастонова М.Ф. - кух.работник.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:


